
ZARZĄDZENIE NR 337/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Suwałk 
przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, 815) w związku z uchwałą 
nr XLVIII/613/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie zwolnienia 
z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczonej na cel publiczny zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. Przyjąć wykaz dotyczący sprzedaży następującej nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta Suwałk: 

działka o nr geod. 31049/3 o powierzchni 0,0051 ha, położona przy ul. Bolesława 
Chrobrego w Suwałkach, posiadająca urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00022171/2. 
Nieruchomość sprzedaje się w drodze bezprzetargowej na rzecz PGE Dystrybucja Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Lublinie z przeznaczeniem na realizację celu publicznego polegającego na 
posadowieniu urządzeń elektroenergetycznych w postaci kontenerowej stacji transformatorowej 
wraz z wejściami i wyjściami linii kablowych SN i nN, służących do przesyłu energii 
elektrycznej i prowadzenia za pomocą tych urządzeń dystrybucji energii elektrycznej. Cena: 
10 077,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych). 
§ 2. Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach, zamieścić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, a ponadto informację 
o zamieszczeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 
lokalnej, w dzienniku www.monitorurzedowy.pl oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 2BDBE351-1C47-47ED-B81D-39BAFC3F39CB. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


